yapılan önemli değişiklikler veya tespit edilen muhasebe hataları geriye dönük olarak uygulanmakta
ve önceki dönem finansal tabloları yeniden düzenlenmektedir. Grup’un 31 Aralık 2014 ve 1 Ocak
2014 tarihli finansal durum tabloları ile 30 Haziran 2014 tarihi itibarıyla sona eren ara dönem ait kar
veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu, aynı tarihte sona eren özkaynaklar değişim tablosu ve nakit
akış tablosu aşağıda detayları açıklanan nedenlerden dolayı yeniden düzenlenmiştir.

KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

30 HAZİRAN 2015 TARİHİNDE SONA EREN ALTI AYLIK ARA DÖNEME AİT
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tüm tutarlar, Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.)

16

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

2.5 Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Finansal Tabloların Düzeltilmesi (devam)

1 Ocak 2014 ve 31 Aralık 2014 tarihli konsolide finansal durum tabloları ve 30 Haziran 2014 tarihi
itibariyle sona eren ara döneme ait konsolide kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu
kalemlerinde yapılan düzeltme ve sınıflamalar aşağıdaki gibidir:

   1 Ocak 2014 1 Ocak 2014

  Not
Önceden

raporlanan
Yeniden

düzenlenmiş Fark

Peşin Ödenmiş Giderler - Kısa Vadeli 1,7 135.692.657 138.494.910 2.802.252
Diğer Dönen Varlıklar 7 3.618.380 1.939.511 (1.678.869)
Maddi Duran Varlıklar 1,2 1.583.911.147 1.570.071.243 (13.839.904)
Ertelenmiş Vergi Varlıkları 6,9  18.145.831 14.485.718 (3.660.113)
Diğer Duran Varlıklar 1,7 10.897.465 10.846.022 (51.443)
Peşin Ödenmiş Giderler - Uzun Vadeli 1 153.613.328 162.989.323 9.375.994
İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar 9 171.357.146 171.686.884 329.738
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar 3 18.165.021 - (18.165.021)
Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar 9 2.202.057 1.872.319 (329.738)
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler 4 19.213.446 7.304.640 (11.908.806)
Çalışanlara Sağl. Faydalara İlişkin Karşılıklar 3 109.951.812 112.273.183 2.321.371
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar 8 - 27.752.456 27.752.456
Tanımlanmış Fayda Planlarına İlişkin Aktüeryal
   Kazanç/(Kayıp) Fonu 5 - (2.846.969) (2.846.969)
Geçmiş Yıllar Kar/Zararları 9 123.892.007 119.686.893 (4.205.114)

   31 Aralık 2014 31 Aralık 2014

  Not
 Önceden

raporlanan
Yeniden

düzenlenmiş Fark

Peşin Ödenmiş Giderler - Kısa Vadeli 1  103.360.851 108.587.698 5.226.847
Diğer Dönen Varlıklar 9  59.089.866 15.133.687 (43.956.179)
Cari Dönem Vergisi ile İlgili Varlıklar 9  -   41.415.272 41.415.272
Maddi Duran Varlıklar 1,2,3   2.159.918.543 2.110.142.581 (49.775.962)
Ertelenmiş Vergi Varlıkları 111 7.938.085 7.362.834 (575.251)
Peşin ödenmiş giderler - Uzun Vadeli 1  105.940.950 152.719.417 46.778.467
İlişkili Taraflara Ticari Borçlar 4  6.016.507 7.560.427 1.543.920
İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar 11  256.734.237 255.485.425 (1.248.812)
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar 5  12.001.244 - (12.001.244)
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar 6  - 13.784.909 13.784.909
Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar 4  22.597.327 22.302.219 (295.108)
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler 6  10.729.422 6.160.881 (4.568.540)
Çalışanlara Sağl. Faydalara İlişkin Karşılıklar 5  121.751.699 124.536.574 2.784.875
Diğer Uzun Vadeli Yükümlülükler 7  1.827.091 8.279.433 6.452.342
Tanımlanmış Fayda Planlarına İlişkin Aktüeryal
   Kazanç/(Kayıp) Fonu 8

- (4.555.947) (4.555.947)

Geçmiş Yıllar Kar/(Zararları) 111 129.068.640 124.863.367 (4.205.273)
Net Dönem Karı / (Zararı) 11  330.992.375 332.414.129 1.421.754

KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

30 HAZİRAN 2015 TARİHİNDE SONA EREN ALTI AYLIK ARA DÖNEME AİT
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tüm tutarlar, Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.)

17

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

   30 Haziran 2014 30 Haziran 2014

  Not
Önceden

raporlanan
Yeniden

düzenlenmiş Fark

Satışların Maliyeti (-) 5,7  (835.265.990) (827.974.992) (7.290.998)
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler 1,5  14.166.541 12.165.719 2.000.822
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-) 2  (4.303.191) (6.666.345) 2.363.154
Yatırım faaliyetlerinden gelirler 3,4  - 11.893.683 (11.893.683)
Finansman  gelirleri 1,3,4,9  63.097.650 47.573.359 15.524.291
Finansman  giderleri (-) 2,7,8  (52.178.506) (52.059.201) (119.306)
Ertelenmiş vergi gelir/gideri   (1.536.085) (54.220) (1.481.865)

1 Ocak 2014 tarihi itibariyle bilanço kalemlerinde yapılan düzeltme ve sınıflamalar :

1. 1 Ocak 2014 tarihi itibariyle kredilere ilişkin gerçekleştirilmiş 10.447.935 TL tutarındaki peşin

ödenmiş finansman giderlerinin yapılmakta olan yatırımlar hesabından kısa ve uzun vadeli
peşin ödenmiş giderler hesap grubuna sınıflanmıştır, 1.521.643 TL tutarındaki kısmı geçmiş
yıllarda finansman gideriyle ilişkilendirilmiştir.

2. 1 Ocak 2014 tarihi itibariyle 1.489.916 TL tutarındaki reel olmayan finansman maliyeti
finansman gideriyle ilişkilendirilmiştir.

3. 1 Ocak 2014 tarihi itibariyle ana ortaklık ve konsolidasyona dahil şirketlerde çalışanlara

[…]

6. 30 Haziran 2014 itibariyle 3.277.757 TL tutarındaki aktüeryal kayıp/kazanç bedelinden
oluşmaktadır.

7. 30 Haziran 2014 itibariyle kıdem tazminatı karşılık gideri içindeki  4.013.241 TL tutarındaki
finansman maliyetinin satış maliyetleri hesabından sınıflanmasından oluşmaktadır.

8. 30 Haziran 2014 itibariyle  1.769.393  TL tutarındaki sabit kıymet aktifleştirmesi finansman
maliyeti düzeltmesinden oluşmaktadır.

9. 30 Haziran 2014 itibariyle 1.159.807 TL tutarındaki temettü geliri düzeltmesinden
oluşmaktadır.

KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

30 HAZİRAN 2015 TARİHİNDE SONA EREN ALTI AYLIK ARA DÖNEME AİT
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tüm tutarlar, Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.)

19

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

30 Haziran 2014 tarihi itibariyle sona eren ara döneme ait konsolide nakit akış tablosu kalemlerinde
yapılan başlıca düzeltme ve sınıflamalar ile bunlara ilişkin açıklamalar aşağıdaki gibidir:

(Önceden
raporlanan)

(Yeniden
düzenlenmiş)

 Not

1 Ocak-
30 Haziran 2014

1 Ocak-
30 Haziran 2014 Fark

İşletme faaliyetlerine ilişkin nakit akışları

  Net dönem karı/(zararı)

200.047.877 200.909.744 861.867

Dönem net karı / zararı mutabakatı ile ilgili düzeltmeler:

  Maddi duran varlıkların elden çıkarılmasından kaynaklanan

(kazanç)/zarar 1 1.708.693 1.130.701 (577.992)
Finansal giderler 2 375.536 9.919.187 9.543.651
Finansal gelirler

(452.848) (434.989) 17.859

Kredilerden kaynaklanan gerçekleşmemiş kur farkı
   (geliri)/gideri 2 (3.846.247) (15.844.053) (11.997.806)
Kıdem tazminatı karşılığı 3 12.164.306 8.886.549 (3.277.757)
Birikmiş izin karşılığı

- 26.277 26.277

Dava karşılıkları 4 (59.619) 108.584 168.203
Stok değer düşüklüğü karşılığı

- (44.213) (44.213)

Şüpheli alacak gideri 5 (430.853) 437.683 868.536
Diğer karşılıklar 4 2.645.397 2.477.194 (168.203)
Vergi gideri /(geliri) ile ilgili düzeltmeler 6 46.259.181 44.777.317 (1.481.864)

  Faaliyetlere yönelik varlık ve yükümlülüklerdeki değişimler

öncesi net nakit akışı

305.427.214 299.365.773 (6.061.441)

  İşletme sermayesinde gerçekleşen değişimler

  Stoklar

(112.086.480) (111.998.213) 88.267
Ticari ve diğer alacaklar, net 7 (24.498.364) (2.982.869) 21.515.495
İlişkili taraflarla işlemler, net 7 - (17.057.851) (17.057.851)
Diğer dönen varlıklar, net 7 30.925.383 27.108.784 (3.816.599)
Diğer duran varlıklar 7 - (974.352) (974.352)
Ticari Borçlar, net 7 22.735.453 22.576.999 (158.454)
Diğer borçlar, diğer yükümlülükler ve ertelenmiş gelirler, net 7 (35.049.711) 50.992.432 86.042.143
Ödenen gelir vergisi

(31.725.860) (31.725.861) (1)

Ödenen dava karşılıkları

(517.396) (517.395) 1

  Faaliyetlerden elde edilen nakit

151.495.326 231.072.534 79.577.208

  Yatırım faaliyetlerine ilişkin nakit akışları

  İştiraklerden alınan temettüler 8 12.999.914 14.159.721 1.159.807

Maddi ve maddi olmayan duran varlıkların satışından
  kaynaklanan nakit girişleri 2 (533.780) - 533.780
Maddi ve maddi olmayan duran varlıkların alımından
kaynaklanan nakit çıkışları 9 (248.879.261) (234.668.469) 14.210.792

Yatırım faaliyetlerinde kullanılan elde edilen net nakit

(236.413.127) (220.508.748) 15.904.379

  Finansman faaliyetlerine ilişkin nakit akışları

  Finansal borçlanmadan Kaynaklanan Nakit Girişleri 7, 9 163.256.862 66.739.227 (96.517.635)
Finansal Borç Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları 7, 9 (37.862.523) (36.876.450) 986.073
Kontrol gücü olmayan paylara ilişkin girişler

 67.834 67.834

Alınan faizler

452.848 434.989 (17.859)
Finansman faaliyetlerinden elde edilen / (kullanılan) net
nakit

103.565.799 8.084.212 (95.481.587)

KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

30 HAZİRAN 2015 TARİHİNDE SONA EREN ALTI AYLIK ARA DÖNEME AİT
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tüm tutarlar, Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.)

20

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

1. Maddi duran varlıkların elden çıkarılması sonucu elde edilen nakit ile bu satışlardan elde
edilen zararlar düzeltilmiştir

2. TMS 23 uyarınca aktifleştirilen faiz giderleri ile ilgili düzeltmeler yapılmıştır.
3. TMS 19 uyarınca kıdem tazminatı karşılığına ilişkin faiz, hizmet maliyetleri düzeltilmiş ve